
• 

AUTOLEASINCi li 
české spořitelny 

LEASINGOVÁ SMLOUVA Č. LDTAlS/22000062 
uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník") mezi 

následujícími smluvními stranami: 

s Autolcasing, a.s. 
se sídlem Praha 4, Budějovická I 912/64b, PSČ: 140 00 
B 8912 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 27089444 DIČ: CZ27089444 
č. bankovního účtu: 

(dále jen "pronajímatel") 

Střední škola polygrafická; Olomouc, Střední novosadská 87/53 
se sídlem / místem podnikání: Střední novosadská 87/53, 779 00 Olomouc 

IČO: 00848778 DIČ: CZ00848778 
č. bankovního účtu:  

(dále jen "leasingový nájemce") 

Pronajimatel se zavazuje koupil pro leasingového nájemce níže vymezený předmět leasingu, tento přenechat leasingovému nájemci k užívání a následně převést vlastnické 
právo k předmětu leasingu na leasingóvého nájemce. Leasingový nájemce se zavazuje plnit povinnosti vyplývající pro něho z této leasingové smlouvy. Nedílnou součásti 
této leasingové smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky finančního leasingu poskytovaného společností s Autoleasing, a.s. (dále jen "Podmínky"), které dle § 1751 
Občanského zákoníku určují obsah leasingové smlouvy v rozsahu leasingovou smlouvou neupraveném. 

Předmět leasingu: 
VIN kód: 
Předběžný termin dodání předmětu leasingu: 
Umístění předmětu leasingu: 

Předpokládaná pořizovací cena předmětu leasingu: 
První mimořádná splátka: 
Administrativní poplatek (placen k rukám prodávajícího): 
Fixní leasingová sazba: 

Předběžná výše leasingových splátek: 
z toho pojištění odpovědnosti za škodu předmětu leasingu: 
z toho havarijní a dop.lňkové pojištění předmětu leasingu: 
Splátkové období: 
Datum předpokládaného začátku prvního splátkového období: 
Počet leasingových splátek: 
Doba leasingu: 
Leasingový nájemce: 

Kupní (zůstatková) cena předmětu leasingu (pro případ využití práva 
leasingového nájemce na převod vlastnického práva dle Podmínek): 

Typ pojištění odpovědnosti za škodu: 

Typ havarijního pojištění: 

Typ asistenční služby: 

Volkswagen Caddy Maxi Diesel 16-
WV2ZZZ2KZKX048280 
31.12.2018 

511 000 Kč (z toho základ 422 314 Kč a DPH 88 686 Kč) 
O Kč (z toho základ O Kč a DPH O Kč) 
O Kč (z toho základ O Kč a DPH O Kč) 
ano 

IO 834 Kč (z toho základ 9 020 Kč a DPH I 814 Kč) 
380 Kč osvobozeno od DPH 
O Kč osvobozeno od DPH 
měsíčně po dobu 54 měsíců 
I 1.1.2019 
54 
54 měsíců 
není fyzickou osobou, která si pronajímá předmět leasingu k nepodnikatelským 
účelům 

I 21 O Kč (z toho základ I 000 Kč a DPH 210 Kč) 

3.1 Dopli\kových podmínek 
(č. pojistné smlouvy: 6330005995, Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, Pobřežní 665/21, 18600 Praha 8, IČO:47116617) 
limit pojistného plněni 70,00 mil.Kč/ 70,00 mil.Kč, roční pojistné 4 548 Kč. 

3.2 Doplňkových podmínek 

44 

Podpisem této Leasingové smlouvy Klient čestně prohlašuje, že jeho počet bezeškodných měsíců pro výpočet slevy na pojištění se nalézá v intervalu 73-120. 
V případě uvedení nepravdivých údajů může Společnost postupovat podle pravidel uvedených v Podmínkách. 

Leasingový nájemce prohlašuje, že mu při podpisu smlouvy byla předána plná moc, kterou ho pronajímatel zmocňuje k prQvedeni zápisu pronajimatele jako vlastníka 
Předmětu leasingu a leasingového nájemce jako provozQyateie Předmětu leasingu v Osvědčeni o registraci vozidla část II (dále jen „Technický průkaz").Předmětu leasingu. 
Leasingový nájemce je povinen vykonat tento zápis bez zbytečného odkladu, nejpozd�ji však ve lhůtě 10 pracovních dnů od převzetí Předmětu leasingu od prodejce. 

Leasingový nájemce je povinen dodat pronajímateli originál Technického průkazu ve lhůtě do 21 pracovních dní od převzetí Předmětu leasingu od pro_dejce. Pronajímatel 
má možnost zapůjčit leasingovému nájemci originál Technického průkazu. Pronajimatel má dále právo kdykoliv bez udáni dt1vodů vyzvat leasingového nájemce ke 
zpětnému vydání originálu Technického průkazu do úschovy pronajímatele. 

Leasingový nájemce prohlašuje, že mu před uzavřením leasingové smlouvy a uzavřením pojištění byla předána aktuální verze Informačního dokumentu o pojistném 
produktu, Předsmluvních informací, Všeobecných pojistných podmínek pojištění pojišťovny , Podmínek a Doplňkových všeobecných obchodních podmínek pojištění 
(dále jen „Doplňkové podmínky") platné k datu podpisu této leasingové smlouvy. Tyto dokumenty Klient převzal a obsahu těchto dokumentů porozuměl. Společnost 
náležitě vysvětlila Klientovi obsah výše uvedených dokumentů, provedla zjištění potřeb Klienta, týkající se pojištění. Na základě infonnací, které měla o Klientovi k 
dispozici, poskytla Klientovi své doporučení v rozsahu umoži\ujícím Klientovi posoudit podmínky zvažovaného pojištění a přijmout rozhodnutí, zda za těchto podmínek 
k pojištění přistoupí. Sjednání pojištění neznamená pro Klienta uzavření pojistné smlouvy, ale tzv. pfistoupení do již existujícího pojistného vztahu (k pojistné smlouvě). 
Přistoupením do pojištění se Klient nestává smluvní stranou pojistné smlouvy (pojistníkem), proto Klient nemá práva a povinnosti, které se vztahují pouze k pojistníkovi, 
zejména nemůže pojistnou smlouvu a sjednané pojištění měnit či ukončit. Klient je srozuměn s tím, že má možnost sjednat si finanční služby poskytované pronajímatelem 
samostatně od pojištění odděleně. Leasingový nájemce svým podpisem na leasingové smlouvě potvrzuje a prohlašuje. že se podrobně seznámil s těmito Podmínkami a 
Doplňkovými podmínkami, že s veškerými ustanoveními Podmínek a Doplňkových podmínek souhlasí a že žádné ustanovení Podmínek ani Doplňkových podmínek pro 

něj není ustanovením překvapujícím. Dále leasingový nájemce bere na vědomi, že verze Podmínek a Doplňkových podmínek platná pro tuto leasingovou smlouvu je 
kdykoliv dostupná k nahlédnutí na internetových stránkách pronajímatele (www.sautoleasing.cz}. 

Tato leasingová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu pronajímatelem a leasingovým nájemcem. Pronajímatel a leasingový nájemce prohlašují, že 
si tuto leasingovou smlouvu přečetli a jsou s ní srozuměni, na důkaz čehož přip�jují své níže uvedené podpisy. 



" 

·Leasingový nájemce svým podpisem potvrzuje, že pronajímateli při uzavřeni této leasingové smlouvy uvedl správné údaje týkající se jeho osoby, včetně správných údajů
o svém hospodařeni a že nezamlčel žádné okolnosti, za kterých by pronajímatel tuto leasingovou smlouvu neuzavřel. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z
nichž každá strana obdrží po jednom. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě.
Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé z leasingové smlouvy či v přímé souvislosti s leasingovou smlouvou, včetně sporů o platnost-leasingové smlouvy, 
které se nepodařilo vyře&it smírnou cestou, případně jiné právní věci vztahující se ke smluvnímu vztahu pronajimatele a leasingového nájemce založeném leasingovou 
smlouvou, budou rozhodovány v občanském soudním řízeni přís"lušným soudem České republiky. Pronajimatel a leasingový nájemce tímto v souladu s § 89a zákona č. 
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 8 pro případ, že by řešeni sporu nebo jiné 
právní věcí spadalo do věcné příslušnosti okresního soudu, a místní příslušnost Městského soudu v Praze pro případ, že by řešeni sporu nebo jiné právní věci spadalo 
do věcné příslušnosti krajského soudu. 

Přílohy: 

0 Splátkový kalendář 
0 Všeobecné obchodní podmínky finančního leasingu poskytovaného společností s Autoleasing, a.s. 

PLATNOST A PRAVOST NÍŽE UVEDENÝCH DOKLADŮ TOTOŽNOSTI A TOTOŽNOST OPRÁVNĚNÝCH PODEPISUJÍCÍCH OSOB JMÉNEM 
SPOLEČNOSTI OVĚŘIL/A NÍŽE UVEDENÝ/Á 
Občanský průkaz č. 113740419 S DATEM PLATNOSTI 23.3.2020 

Podepsáno: Olomouci 
Datum: l l.12.2018

I Čas (hodina, minuta): 10:00 

Za Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední 
Podpis: 

Jméno: 
Funkce: 

Marcela Hanáková 
Statutární zástupce 

Podepsáno: Olomouci 
Datum: 11.12.2018 
Cas (hodina, minuta): 10:00 

Za s Autoleasing, a.s. 
Podpis: 

Jméno: 



AUTOLEASING Ei 
české spořitelny 

Pronajímatel: 

Leasingový nájemce: 

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ 
Daňový doklad k leasingové smlouvě č .. LDTA18/22000062 

s Autoleasing, a.s. 
Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4 
B 8912 vedená u Městského soudu v Praze 
č. bankovního účtu: 
IČO: 27089444 DIČ: CZ27089444 

Strední škola polygrafická, Olomouc, Stredrií novosadská 87/53 
Strední novosadská 87/53, 779 00, Olomouc 
č. bankovního účtu: 
IČO: 00848778 DIČ: CZ00848778 

Predmět leasingu: 
Volkswagen Caddy Maxi Diesel 16-

Upozornění: Veškeré úhrady leasingových splátek provádějte na účet Společností číslo                   pod variabilním symbolem číslo  
                            Doba trvání leasingové smlouvy v měsících: 54 

Vysvětlivky pojmů používaných ve splátkovém kalendáři: „FS" - finančni služba „PL" - předmět leasingu 
„Uskut. zdaň. plň." - datum uskutečněni zdanitelného plnění „Zákl." - základ DPH „odp." - pojištěni odpovědnosti 

„maj." - pojištěni majetku „hav." - havarijní pojištění 
Měna: Kč 

Typ spi. Zákl. DPH 21,00% Zákl.maj. DPHmaj. 0% Zákl. hav. DPH hav. 0% Zákl. odp. DPH odp. 0% Ce lkem k úhradě Uskul. zdaň. plň. 
Splatn. splátky 

V.:001 Mil Mil Mo 0,00 Mll ij_oij Mil O.Cil 0,00 H.l 2.2ill8 
SP001 8 639,92 1 814,38 o.ilii o.oii o.oo 0,00 379,23 0,00 10 834,00 11.1.2019 
Sl5óo2 8 639,92 1 814,38 ii.oo 0,00 0,00 0,00 379,23 0,00 10 834,00 11.2.2ol9 
Sl5003 8 639,92 l ill4,38 ii,00 0,00 il.ilii ii,00 m.2:i 0,00 10 834,00 lU.2019 
Sl'004 8 639,92 l 814,38 ii.iiii 0,00 Mil 0,00 379,23 0,00 10 834,00 11.4.2019 
SP005 8 639,92 i 8l4,38 0,00 0,00 ll,ilo 0,00 379,:!3 0,00 10 834,00 H.5.2019 
SP006 8 639,9:! 1814,38 o.oo 0,00 0.00 0,00 379.23 0,00 10 834,00 11.6.2019 
šP007 8639,92 l 814,38 ii,i5o 0,00 0,00 0,00 379,23 0,00 10 834,00 11.7.2019 
Sl'i5o8 8 639,92 i 8l4,38 ii,i5o o,oii Mil O,Oil 379,23 o.oii 10 834,00 lU.2019 
SP009 8 639,92 1 814,38 0,00 0,00 o,iiii 0,00 379,23 0,00 10 834,00 11.9.2019 
šl5010 8 639,92 i 814,38 Mo 0,00 Mil 0,00 379,23 0,00 10 834,00 lUo.2019 
Sl'ii11 8639,92 i 814,38 il,i5o ii,00 ll,i5o ii,00 m,23• 0,00 10 834,00 H.H.:!Ol9 
SPli12 8 639,92 1814,38 0,00 0,00 0,00 0,00 m.23 0,00 10 834,00 11.12.2019 
S1'013 8 639,92 1 814,38 ii,iiii 0,00 Mo 0,00 379,23 O.Cil 108Riíii H.1.2020 
SP014 8 639,92 1 814,38 0,00 0,00 0,00 0,00 m.23 0,00 10 834,00 11.2.2020 
SP015 8 63�.92 1 814,38 o,llii 0,00 0,00 0,00 379,23 0,00 10 834,00 11.3.2020 
SPo1s 8639.92 1 814,38 ii.iiil il,00 ll.i5o Mo 379,23 0,00 10 834,00 H.4.2il2il 
SP017 8 639,92 1 814,38 0,00 0,00 

' 
0,00 0,00 379,23 o,oii 10 834,00 11.5.2020 

šP018 8 639,92 1 814,38 ii,oii 0,00 ii,iiii 0,00 379,23 o,oii 10 834,iiii H.6.2020 
S1'019 8 639,92 l 8l4,38 ii,iiii ii,00 ii,iiii ii,00 379,23 O,i5o 10 834,iiii H.7.2ii2il 
SP020 8 639,92 1 814,38 O,i5o 0,00 ii,oii 0,00 379,23 0,00 10 834,00 11.8.2020 
Sl5021 8639,92 l 814,38 ii,00 o,oii ii,00 0,00 37§,23 0,00 10 834,00 11.9.2020 
SP022 8 639,92 1 814,38 Mll o.op Mii 0,00 379,23 0,00 10 834,00 11.10.2020 
šP023 8 639,92 1 814,38 ii,00 0,00 ii,iiii 0,00 · 379,23 0,00 10 834,00 11.11.2020 
Sl'ii24 8 639,92 l ill4,3il 0,00 o.co 0,00 0,00 37§,23 0,00 10 834,iiií H.12.2020 
ŠP025 8639,92 1 814,38 o.oo 0,00 o.oo 0,00 379,23 0,00 10 834,00 11.1.2021 
Sl5026 8639,92 1 814,38 0,00 0,00 0,00 0,00 379,23 0,00 10 834,00 l1.2.2021 
Sl5021 8639,92 l m,:!8 ii,oii ii,iiii ii,iill ii,iiii 379,23 o.oo 10 834,00 ii.3.2021 
Sl'o28 8639,92 1 814,38 o,iio 0,00 0,00 0,00 379,23 0,00 10 834,00 il. 4.2021 
ŠP029 8639,92 l š14,38 ii,oii 0,00 o,oo 0,00 379,23 0,00 10 834,00 ii.5.2021 
Sl5o3o 8 639,92 l 814,38 ii,ijij 0,00 0,00 ii,00 m,23 ii,iiii 10 834,iiO H.6.20:!l 
Sl5o31 8 639,92 1 814,38 0,00 0,00 0.00 0,00 379,23 0,00 10 834,00 11.i.2021 
SP032 8 639,92 1814,38 o.oo ii,iio 0,00 ii,00 379,23 ii,iiii 10 834,00 H.8.2021 
SP033 8639,92 1 814,38 o.i5o ii.oo 0,00 0,00 379,23 0,00 10 834,00 11.9.2021 
Sl5034 8 639,92 1 814,38 o.oo 0,00 0,00 0,00 379,23 0,00 10 834,00 H.10.2021 
Sl'ii35 8 639,92 l 814,38 o.oo 0,00 0,00 0,00 m,23 0,00 10 834,iiii lUl.2ll2i 
Sl5036 8 639,92 i 814,38 ii,00 0,00 0,00 0,00 m.23 0,00 10 834,00 H.12.2021 
šP037 8 639,92 1 814,38 o.oo 0,00 o.oo 0,00 379,23 0,00 10 834,00 11.1.2022 
Sl'038 8 539Jj2 l 814,38 ll.oo 0,00 l!,00 ll,oo 379,23 o.lili 10 834,00 ii.2.2022 
ŠP039 8 639,92 1 814,38 0,00 0,00 0,00 0,00 379,23 0,00 10 834,00 11.3.2022 
Sl'il4o 8 639,92 l 814,38 Mii 0,00 ii,iiii o,oii 379,23 o,iiii 10 834,iiií H.4.2022 
ŠP041 8 639,92 l 814,38 o.oo 0,00 o.iio 0,00 379,23 0,00 10 834,00 11.Š.2022 
Sl5042 8 639,92 1 814,38 ii,i5o 0,00 0,00 0,00 379,23 0,00 10 834,00 11.6.2022 
Sl'l!43 8639,92 l 814,38 ii,llii ii,00 ii.ilii 0,00 379,23 0,00 10 834,00 H.7.2022 
SP044 8 639,92 1 814,38 o.iio 0,00 ii,iio 0,00 379,23 o,oii 10 834,00 H.8.2022 
šP045 8 639,92 1814,38 0,00 0,00 Mo O,Oii 379,23 0,00 10 š34,i!0 11.9.2022 
Sl'l!46 8 639,92 i8i4.3il ii,iiij o.oo ii.iiii ii,oo 379,23 o.oo 10 834,iiO H.iii.2022 
SP047 8 639,92 1 814,38 0,00 0,00 ii,ijij 0,00 3'9,23 0,00 10 834,00 11.11.2022 
Sl'ii4 8 8 639,92 1 814,38 O,Oii 0,00 ii.iiii O,Oii m.23 0,00 10 834,00 1i.12.2022 
SP049 8 639,92 1 814,38 ii,iiii o,oii ii,00 0,00 379,23 0,00 10 834,00 11.1.2023 
SPoso 8 639,92 1 814,38 0,00 0,00 ii,ijij 0,00 379,23 o.oii 10 834,00 11.2.2023 
Sl5ils1 8 639,92 l 814,38 ii.iiii ii,00 ii,ijij 0,00 379,23 0,00 li! 834,iiO il.3.2023 
ŠP052 8 639,92 1 814,38 o,iiii 0,00 Mo 0,00 379,23 o.oii 10 834,00 11.4.2023 
Sl'053 8 639,92 I 814,38 ii,iio 0,00 ii,00 0,00 379,23 0,00 10 834,00 11.5.2023 
Sl5o5<1 8 639,92 l 814,38 ii,00 0,00 i i,iio 0,00 379,23 0,00 10 834,00 ii.6.2023 

Typy spi.: ZA l)Mll mimofádná splátka SP ládná splátka 

Pořizovací cena PL bez DPH: 422 314,05 Kč DPH k PL: 88 685,95 Kč 
Celkem FS bez DPH: 44 241,63 Kč DPH k FS: 9 290,74 Kč 
Celkem za pojištění majetku: 0,00 Kč DPH k maj.: 0,00 Kč 
Celkem za pojištění odpovědnosti: 20 478,42 Kč DPH k odp.: 0,00 Kč 
Celkem za havarijní pojištění: 0,00 Kč DPH k hav.: 0,00 Kč 

1/2 



�,adl po dob,'"""'°'' smloo,y ,eetné DPHc. 
Jednotková cena: 

Podepsáno: Olomouci 
Datum, čas (hodina, minuta): 11.12.2018, 10:00 

585 036,00 Kč 
487 034, 1 O Kč 

2/2 

RPSN: 4,5200 % 




